Ex quo tamen aliquam de ipsius dioecesis visitare
cepit, nunquam potest, sive totam five partem ejus
visitaverit, revertatur, cum visitationis ad iliam, prius
quam omnes reliqui ipsius provincie dioeces in toto
vel in parte (quas lecure visitare poterit) & sua denou
fuerint visitare. Quod si forte eadem dioecesis vel ali-
qua ibi ecclasia plus alii indigerit visitari: runc aliarum

a De materia huius tit. vide quod novissimi decrevit Concil.
Trid. scilicet de ref. c. 9. b Videl. cum in mare. Ceter. vni. & L.
pcto. 4. frat. ff. de leg. 2. c Democritus huius decret. praefer-
ta in Concil. Later. sub Alexan. III. c. 4. & in Concil. Later. sub
Innocent. III. c. 32. vide omnino quod in viginti annis servit Concil. Trid.
scilicet de reform. c. 5.